
令和２年３月吉日 

静岡建築士会 

会員各位 

ＦＰＣ中日本支部 東海ブロック長 

村松 秀昭 

塗り壁・外壁工法（新築・リニューアル）説明会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして下記の通り御連絡致します。 

御多忙中とは存じますが、何卒御出席下さいますよう宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〈日 時〉 令和２年４月２２日（水） 午後 1 時 30 分より４時迄 

〈場 所〉 静岡商工会議所 総合会議所 静岡事務所会館 会議室 404 号 

〈住 所〉 静岡県静岡市葵区黒金町 20－8 

※会場には駐車場がございませんので、公共の交通機関にてお越し下さい。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取らずＦＡＸで返信して下さい・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

出欠申込書 準備の関係上、お手数ですが 4 月 10 日（金）迄に返信下さい。 

 

会社名 （                   ） 氏 名 （           ） 連絡先 （            ） 

 

出 席 ・ 欠 席 

ＦＰＣ中日本事務局 

TEL0568-35-5670 

ＦＡＸ ０５６８－３３－５７４０ 

以上 


